MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
DESDE 1928

www.missaocaiua.org.br

Convênio Médio Rio Solimões e Afluentes
Rua: Floriano Peixoto, Nr 274, Centro, MRSA-AM

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – Nº 001/2024
DSEI DE MÉDIO RIO SOLIMÕES E AFLUENTES

Convênio 882482/2019

RESULTADO dos RECURSOS

A Missão Evangélica Caiuá, através da Comissão de Seleção do DSEI
MÉDIO RIO SOLIMÕES e AFLUENTE, referente ao Processo Seletivo Simplificado
001/2024, torna-se público o resultado dos recursos referente a Classificação
Preliminar Final, assim temos.

CARGO: ENGENHEIRO ELETRICISTA
Nº de Ordem Nome do Candidato Situação

01 EMERSON COELHO MARINHO INDEFERIDO

CARGO: ENGENHEIRO SANITARISTA
Nº de Ordem Nome do Candidato Situação

02 MARIA SANDRA RODRIGUES SOARES INDEFERIDO

CARGO: FISIOTERAPEUTA
Nº de Ordem Nome do Candidato Situação

01 DAYVIDSON HENRIQUE MORAIS INDEFERIDO
02 BIANCA DA SILVA ARAUJO INDEFERIDO

TEFÉ – AM, 21 outubro de 2024
COMISSÃO DE SELEÇÃO